
Alle famiglie degli alunni
della Sez. C

della Scuola dell’Infanzia
Ai Sigg. Docenti della

Scuola dell’Infanzia
dell'I.C. “E. Vittorini”

Al personale ATA
LORO SEDI

AVVISO

OGGETTO: RIPRESA ATTIVITA’ DIDATTICA IN PRESENZA PER LA
SCUOLA DELL’INFANZIA - SOSPENSIONE DELLA MENSA
SCOLASTICA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

SENTITO il parere del Medico competente dott. Umberto Bonanno;

CONSIDERATO che, per effetto dei provvedimenti di isolamento e quarantena
disposti per alcuni componenti del corpo docente e del personale ATA, non è
possibile garantire il normale completamento orario del plesso

DISPONE

L'attività didattica in presenza dal 14 marzo 2022 solo per in orario
antimeridiano.

Saranno pertanto sospesi il servizio mensa e tutte le attività previste in orario
pomeridiano. L’orario delle lezioni si concluderà entro le ore 13:00 per tutte le
sezioni fino a nuova comunicazione.

Messina, 12/03/2022

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giovanni Maisano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3 c. n 2 del DLGF.n.39 /199


